
                             Покрајински завод за спорт и медицину спорта 
                                   Нови Сад, Масарикова 25, Тел-факс:021/572-224, 572-277 
                                     Е-маил: info@pzsport.rs , www.pzsport.rs 
                              Жиро рачун: 840-846668-69, ПИБ: 102093957 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Број: ЈНМВ 01/2017-7 
Датум: 06.11.2017. године 
Нови Сад 
 
 На основу члана 55. став 1. тачка 8., члана 57. и члана 116. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Покрајински завод за спорт и медицину спорта, 
објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
Ред. бр. ЈНМВ 01/2017- ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 
        
 
 Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА СПОРТ И МЕДИЦИНУ СПОРТА 
Адреса: 21000 Нови Сад, Масарикова 25 
Интернет страница: www.pzsport.rs 
 Врста Наручиоца: установа 
 Врста предмета: добра 
 Предмет јавне набавке: ЈНМВ 01/2017 је набавка добара - Набавка електричне 
енергије са потпуним снабдевањем. 

Назив и ознака из Општег речника набавк: 
09310000 – електрична енергија 
 Уговорена вредност јавне набавке бр. 01/2017, укупно износи 191.131,60 динара без 
ПДВ-а. 
           Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
           Број примљених понуда: једна (1) понуда 
           Највиша и најнижа понуђена цена:  

 Највиша понуђена цена без пдв-а -191.131,60 динара 
 Најнижа понуђена цена без пдв-а 191.131,60 динара 
  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 Највиша понуђена цена без пдв-а – 191.131,60 динара 
 Најнижа понуђена цена без пдв -а – 191.131,60 динара 
  Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача:  
  Понуђач је понуду поднео самостално 
  Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.10.2017 
  Датум закључења уговора: 01.11.2017 
  Подаци о добављачу: ЈП ЕПС Снабдевање д.о.о Београд, Царице Милице 
                2,11000 Београд,матични број:20053658 
  Период важења уговора: до утрошка средстава, а најдуже шест (6) месеци 

 Околности које представљају основ за измену уговора: не постоје 

http://www.pzsport.rs/



